
 

 
 

  

平素より、レストラン「和」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度食材費の高騰等により、レストランメニュー及び食事付入館券の価

格改定を実施させていただくこととなりました。お客さまにはご負担をおかけしま

すが、なにとぞご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

                            記 

●  レストランメニュー  ２０円～10０円 

●  食事付入館券 

種  別 大   人 小人・身障者 

平  日 １,１００円 → １,１５０円 ９００円 → ９５０円 

土・日・祝・繁 １,２００円 → １,２５０円 1,000円→1,050円 

●  価格改定日   令和４年７月１日から 

令和 4年６月２２日  

よしおか温泉リバートピア吉岡 

レストランメニュー及び食事付入館券の 
価 格 改 定 の お 知 ら せ 


